
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
 18.12.2017                                                                                                    № 371 
 

 

Про затвердження лімітів споживання  
енергоносіїв бюджетним установам  
та організаціям міста Горішні Плавні  
на 2018 рік 
 

Керуючись ст. 51 Бюджетного кодексу України, ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі проведеного аналізу 

споживання бюджетними установами та організаціями міста енергоносіїв у 2016-

2017 роках, з метою удосконалення системи планування видатків на енергоносії, 

забезпечення раціонального використання енергетичних ресурсів у бюджетних 

установах міста та своєчасних розрахунків за них, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1._Затвердити ліміти споживання енергоносіїв бюджетним установам та 

організаціям, що фінансуються з міського бюджету, на 2018 рік згідно з 

додатком. 

2._Розпорядникам коштів міського бюджету (керівникам бюджетних 

установ) забезпечити в повному обсязі проведення розрахунків за електричну і 

теплову енергію, водопостачання, водовідведення та газ, не допускаючи 

заборгованості по оплаті вищеназваних послуг. Забезпечити укладання угод по 

кожному виду енергоносіїв у межах встановлених лімітів споживання. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради 

від 18.12.2017 №  371 

 

 

Ліміти  
 

споживання енергоносіїв по організаціях 
бюджетної сфери м. Горішні Плавні на 2018 рік 

 

№ 
п/п 

Заклад 

Загальна 
площа 

займаних 
будівель, 

м2 

Електро-
енергія, 

тис. 
кВт·год 

Теплова 
енергія, Гкал, 
з урахуванням 
підігріву води 

Вода,  
тис. м3+ 
гаряча 

вода, тис. 
м3 

Водовід-
ведення, 
тис. м3 

Газ, 
тис.
м3 

Заклади освіти  
1 ЗОШ І-ІІІ ст. №1 3830 66,0 500,0 1,5 1,5 – 

2 ЗОШ І-ІІІ ст. №2 6142 85,0 500,0 4,3 4,3 – 

3 
СЗОШ І-ІІІ ст. №3 

ім. В.О. Нижниченка 
9631,3 116,4 820,0 3,8 3,8 – 

4 СЗОШ І-ІІІ ст. №4 6475 80,0 450,0 1,6 1,6 – 

5 
СЗОШ І-ІІІ ст. №5 

ім. Л.І. Бугаєвської 
6650 35,0 520,0 2,3 2,3 – 

6 СЗОШ І-ІІІ ст. №6 8208 78,0 670,0 1,6 1,6 – 

7 
Дмитрівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. 
3274 30,0 – – – 40,0 

8 КЗ «ДЮСШ №2» 1391 56,0 500,0 4,2 4,2 – 

9 ЦД та ЮТ 1666 11,0 200,0 0,25 0,25 – 

10 ДНЗ «Горобинка» 2507 50,0 370,0 2,2 2,2 – 

11 ДНЗ «Дзвіночок» 1964 45,0 300,0 3,0 3,0 – 

12 ДНЗ «Дюймовочка» 2062 45,0 300,0 3,0 3,0 – 

13 ДНЗ «Золота рибка» 2556 66,0 270,0 2,8 2,8 – 

14 ДНЗ «Казка» 2433 40,0 400,0 2,2 2,2 – 

15 ДНЗ «Попелюшка» 2315,8 55,0 350,0 2,4 2,4 – 

16 ДНЗ «Росинка» 1964 48,0 400,0 2,2 2,2 – 

17 ДНЗ «Сонечко» 1964 43,0 320,0 2,5 2,5 – 

18 ДНЗ «Чебурашка» 2662 50,0 320,0 3,5 3,5 – 

19 Відділ освіти 602,98 28,0 105,0 0,2 0,2 – 

Всього 68298,1 1027,4 7295,0 43,55 43,55 40,0 

Заклади охорони здоров’я  

1 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги  

м. Горішні Плавні, 

 в т.ч.: 

4879,9 167,0 680,0 2,95 2,95 10,0 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1.1 

Центр ПМСД 

 м. Горішні Плавні 

(вул. Миру, 10), АСМ 

та амбулаторії  

с. Дмитрівка та 

с. Кияшки  

3819,9 135,0 560,0 2,2 2,2 10,0 

1.2 
Управління охорони 

здоров’я  
180,0 10,0 20,0 0,15 0,15 – 

1.3 

Центр ПМСД  

м. Горішні Плавні 

(вул. Строни, 2А) 

880,0 22,0 100,0 0,6 0,6 – 

2 

Горішньоплавнівська 

міська стоматологічна 

поліклініка 

1746,0 75,0 110,0 0,6 0,6 – 

3 
Горішньоплавнівська 

міська лікарня 
19060,0 580,0 2000,0 25,0 25,0 – 

Всього 25685,9 822,0 2790 28,55 28,55 10,0 

Заклади культури, спорту та туризму 

1 
Відділ культури, 

спорту і туризму 
443,0 28,0 50,0 0,18 0,18 – 

2 
Комунальний заклад 

«ЦБС» 
1584,5 8,0 

(Дмитрівка) 
200,0 0,17 0,17 – 

3 
ПСМНЗ «Дитяча 

художня школа» 
449,17 2,0 60,0 0,085 0,085 – 

4 
ПСМНЗ «Дитяча 

музична школа» 
880,3 4,0 90,0 0,16 0,16 – 

5 ДЮСШ №1 4329,5 49,5 600,0 0,65 0,65 – 

6 ДЮСШ №3 4733,82 25,0 395,0 0,33 0,33 – 

Всього 12420,29 116,5 1395 1,575 1,575 – 

Міськвиконком та заклади соціального захисту  

1 Міськвиконком – 200,0 320,0 1,2 1,2 – 

2 

Управління 

соціального захисту 

населення (Миру, 29) 

867,03 27,0 157,0 0,37 0,37 – 

3 

Центр соціальної 

підтримки дітей та 

сімей «Надія» 

– 46,0 170,0 1,8 1,8 – 

4 

Горішньоплавнівський 
міський ТЦСО 

«Калина»  
1300 20,0 100,0 0,6 0,6 – 

Всього – 293,0 747,0 4,15 4,15 – 

Всього по установам  2258,5 12227,0 77,645 77,645 50,0 

 

 

Начальник відділу фінансів та економіки,  

заступник директора департаменту ЖКГ              (підписано)         А.М. Овчаренко 
 

 

Кошара 25981 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


